{ý;Ж.ужrж-&ruý&#&Ж# fi
$жý ýtr&,ffiжжffi

]]ý ffý |ý ý*,&ý,ж

]ffi ý,Y,ж,жж

С уважением,
Генера,ltьный директор
ооо (МЭТС)

к25> июля 201З г.

Тарифы

1. Стоимость услуг за проведение торгов в электронной форме для организаторов
торгов составляет:

единственным участником торгов;
- торги отменены по решению организатора торгов
устанавливается скидка в размере 50% от стоимости услуг за проведение торгов в

электронной форме, учитывая количество лотов IIо которым торги состоялись.

*Указанные тарифы не распространяются в случае, когда оператору электронной
торговой площадки требуется внесения платежей за аккредитацию в Саморегулируемой
организации арбитражных управляющих, членом которой является арбитражный
управляющий, с которым заключается договор. В этом случае оператор электронной
плоlцадки оставляет за собой право определять стоимость услуг в индивидуальном
порядке или установить тарифы соглашением с Саморегулируемой организацией
арбитражных управляющих.

3ý20ý4, г. Ореý, ул. 3-я Курская, {ý
Т*л. {48ý2} ý4-{ 5.8S 54-ýý-8ý,

{мног*каýаfiьньlй)
ф*кс {4Sý2} 54-21-ý4

E-mail: mail@m-ets,ru
WWW.m-etS.ru

Количество лотов, указанных в
заявке на проведение открытых Стоимость услуг Оператора

От 1 до 5 лотов вкJIючительно

От б до 48 лотов вкJIючительно
5 000 рублей п,rюс 800 рублей

за каждый лот начиная с
шестого

49 лотов и более

.Тарифы, установленные для НП
НАРН (CHO)D и НП <КМ СРО АУ
Единство>

от 1 до 5 лотов включительцо

от б до 48 лотов включительно
6 000 рублей плюс 950 рублей

за каждый лот начиная с
шестого

В случае если:
- торги признаны несостоявшимися и договор купли-продажи не заключен с

Котиков А.В.